6 su mayor parte, puestos en las to-

rres del espresado castillo de la citada
porcién banderas de dicho Sr. rey
segun es costumnbre y consuetud en Ca-
taluiia al tomarse partes de castillos.

H¢ aqui copiados los espresados
documentos:

«Idus september anno Doni. M. Lxxx.e [sic]
sexto fuit tempore quo Rex aragonum  tencbat
terram Maioricarum. [*]

Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum  Maiori-
carum Valencie ac comes Barchinone fidelibus
suis illis qui fenent [?] partem quam archicpis-
copus ct prepositus Tarrachone habent in Castro
de Eviga salutem ct gratiam. Cum nos mande-
mus per litteras nostras venerabilibus archiepisco-
po ct preposito Tarrachone predictos que tradant
vel tradi faciant in continenti Petro de Sarriano
loco nostri partem de parte quam ipsi habent in
Castro de Eviga mandamus vobis quatenus dic-
tam partem tradatis ¢t deliberetis in continenti
dicto P.° de Sarriano loco nostri. Dat. Tarra-
chone Idus Junii anno Dni. M.occ.o Ixxx.° sexto.

Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum Maiori-
carum ct Valencie ac Comes Barchinone Dilecto
militi suo P. de Sarriano, Salutem et dileccio-
nem mandamus vobis quatenus visis presentibus
in continenti exigatis ab archiepiscopo ct prepo-
sito Tarrachone scu ab illi qui tenent per ipsis
partem quam habent in Castro de Eviga et per
nobis recipiatis partem [?] de ipsa parte Castri
predicti. Nos enim mandamus per litteras nos-
tras dictis archicpiscopo et presosito et aliis qui
tenent dictam partem Castri que ipsam partem
tradant vobis in continenti loco nostri. Dat. Te-
rrachone Idus Junii anno Dm. M.e CC.e Ixxx.c
sexto.

Noverint universi presentes pariter et futuri
Petrus de Sarriano tenens locum Illustris Dni.
Alfonsi Dei gracia Regis Aragonum Maioricarum
et Valencie ac Comite Barchinone in Insule
Evige ac Castellanus Castri ciusdem Castri Evige.
Mandato predicti Dni.  Regis supra  proximi
scripto die veneris quam dicebatur Idus septem-
ber anno Dni. M.e ducentesimo Ixxx.o sexto, lo-
co nomine ac vice ciusdem Dni. Regis accepit
personaliter partem [?] parcium pertinencium ad
venerabiles viros dnos. archiepiscopum et prepo-
situm Tarrachone in Castro predicto Evige in

[*] Nolese que esle aparle no correspunde a dichos
documentos, pues ¢s de tiempo posterior; perv porque in-
medintamente les precede y por lo que dice, no nvs ha pa-
recido por demas el inserburlo también.

presencia Fferrari de Montepalacio predicti Dni.
Regis [sic] in villa Evige Bg. de Peralta, Bn. de
Bedocio militis P. de Penitencie, A. Saribera,
A. Pelliparii, Fferrarii Balistarii, P. Ribalta,
Ffrancischi de Vicho, Bg. de Alagnano, G. Su-
rello, P. Scribe, Romei de Letone ac pluri-
mum aliorum universitatis Evige ac etiam presen-
te universitate Evige seu maiori parte eiusdem,
positis in turribus dicti Castri Evige parcium pre-
dictorum dnor. archiepiscopi et prepositi Tarra-
chone senyeriis sive vexillis predicti Dni. Regis
ut moris et consuctudo est in Catalonia in par-
tibus Castrorum accipiendis. Quibus per actis in
continenti ad eternam rei momoriam de predic-
tis dictus P. de Sarriano loco vige ac nomine
dicti dni. Regis mandavit inde fieri publicum ins-
trumentum per notarium infrascriptum. Quod
fuit actum die et anno quibus supra.
Testes[Is] predicti.»
M. BowEer.